TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de sua Autoridade

Competente, no uso de suas atribuições e na conformidade dos autos, ADJUDICA e HOMOLOGA
o(s) lote(s) abaixo relacionado(s) do Pregão Eletrônico nº 02/2025, nos termos do artigo 71,

inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021, conforme quadro descritivo abaixo:

Objeto: Aquisição de materiais de consumo para atendimento das demandas do Departamento

Estadual de Trânsito DETRAN/MT.

ITEM CNPJ EMPRESA
PROPOSTA

FINAL

05
ME/EPP

CNPJ:
46.973.126/0001-

43

SSG SOLUCOES LTDA

R$ 3.694,80

09
ME/EPP

41.585.757/0001-
71

SOALI COMERCIO LTDA

R$ 9.500,00

10
ME/EPP

R$ 28.718,00

12
ME/EPP

R$ 7.225,00

14
ME/EPP

R$ 1.350,00

TOTAL
R$ 50.487,80

GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS

Presidente
DETRAN/MT

HASH: 3d73cc4b121f7e59bb311fbeae888261747deb9291a3b8552f60b27fd14c52b7. Juntado em 27/02/2025 15:57:23 por GUSTAVO VASCONCELOS.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, v
al

id
e

em
 h

ttp
://

aq
ui

si
co

es
.s

ep
la

g.
m

t.g
ov

.b
r/

sg
c/

fa
ce

s/
pu

b/
sg

c/
flo

w
be

e/
V

al
id

ac
ao

D
oc

um
en

to
F

lo
w

be
e.

js
p/

E
U

A
J-

U
7Y

K
-C

M
E

V
-3

T
R

R
. A

ss
in

ad
o

po
r:

 G
U

S
T

A
V

O
 R

E
IS

 L
O

B
O

 D
E

 V
A

S
C

O
N

C
E

LO
S

 e
m

 2
7/

02
/2

02
5.

1000066/2024 - Página 1045